
  
 
 

RIAERTURA TERMINI BANDO DI SELEZIONE PER L’AMMISSIONE ALLA SECONDA 

EDIZIONE DEL CONTAMINATION LAB PALERMO (CLAB UNIPA) 

 

 

 

 Visto il bando di selezione per l’ammissione alla seconda edizione del Contamination Lab 

Palermo, pubblicato con data 10 aprile 2018; 

 Vista la disponibilità di 50 posti per i partecipanti al percorso formativo; 

 Visto un numero più esiguo di richieste di partecipazione pervenute rispetto alla disponibilità,  

 

SI DECRETA  

 

la riapertura dei termini della candidatura fino al giorno 3 maggio 2018 con conseguente 

posticipo della selezione. Con le eccezioni suddette, rimane confermato quanto riportato negli 

articoli del citato bando, ivi compresi gli artt. 9 e 10.

  

 

Palermo 23 aprile 2018 

 

   Il Chief del CLab UniPA  

F.to Prof. Marcantonio Ruisi 

 


